
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 80 от 03 июля 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О признании утратившими силу

Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Администрация
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области №156 от 11.09.2019
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области муниципальной услуги «Согласование строительства,
реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений пересечения с
автомобильной дорогой общего пользования местного значения и (или)
примыкания к автомобильной дороге общего пользования местного значения»,
(«Малоглушицкие Вести», 2019, 11 сентября, № 35(249));

- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 24 от 07.02.2020
«О внесении изменения в Административный регламент предоставления
Администрацией сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Согласование
строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений
пересечения с автомобильной дорогой общего пользования местного значения и
(или) примыкания к автомобильной дороге общего пользования местного значения»,
утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от
11.09.2019 г. № 156», («Малоглушицкие Вести», 2020, 07 февраля, № 5(268));



- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 47 от 01.06.2021
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
Администрацией сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Согласование
строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений
пересечения с автомобильной дорогой общего пользования местного значения и
(или) примыкания к автомобильной дороге общего пользования местного значения»,
утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от
11.09.2019 г. № 156», («Малоглушицкие Вести», 2021, 09 июня, № 25(341)).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Малоглушицкие Вести" и
разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Врио Главы сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области Ю.И.Щербаков

Меркулова О.Н. 8(84673)69-2-39


